RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA

2025. / 2026.
Razr TP . .
) Ucitelj Dan Sat Smjena E — mail adresa
predmet
Cetvrtak
Y 2. sat Jutarnja
la Ana Hrkac Zadniji Cetvrtak u 17i30 poslijepodne ana.hrkac@skole.hr
mjesecu
Srijeda .
1.b lvana Sonji¢ Zadnja srijeda u 2- ‘sat Ju“FarnJa Ivana.sonjic@skole.hr
. 17i30 poslijepodne
mjesecu
utorak
Stella 2. sat prijepodne L
l.c Vukadinovié 1. u.torak u 17:30 h poslijepodne stella.vukadinovic@skole.hr
mjesecu
Anica ponedjeljak 3.sat rijepodne
2.a . l.utorak u ‘ priep anica.mrdanovic@skole.hr
Mrdanovié . 17 h poslijepodne
mjesecu
srijeda 5 sat prijepodne
2.b Darija Jurasek 1. srijeda u 1'7 h darija.jurasek@skole.hr
mjesecu poslijepodne
Ponedjeljak, prvi
2.c Ivka Mihaljevic¢ ponedjeljak u 4. sat prijepodne ivka.mihaljevicl@skole.hr
mjesecu u 17h
Vlatka Benki utorak 3. sat prijepodne . .
3.2 Brki¢ utorak 4. sat (od 15:45)| poslijepodne vlatka.benki-brkic@skole.hr
. x prijepodne
Melita Cetvrtak 3.sat ( 9:50) . .
3b Eebetlen srijeda 5.sat (16:40) poslijepodne melita.sebescen@skole.hr
Ivana Kusar srijeda 3.sat prijepodne . .
3.c Juka srijeda 4. sat (od 15:45)| poslijepodne vana.juka@skole.hr
BoZana Cetvrtak 2. sat prijepodne .
4.3 Patkovié srijeda 5. sat (od 16:40] poslijepodne bozana.patkovic@skole-hr
Anamarija utorak 4.sat prijepodne .
4.b Simunec utorak 5. sat (od 16:40)] poslijepodne anamarija.simunec@skole.hr
Marija Cetvrtak 3.sat prijepodne . .
4.c Greguric utorak 4. sat (od 15:45)| poslijepodne marija.greguric2@skole.hr
5.a Filip Gabric¢ petak 3.sat neparna filip.gabricl@skole.hr
Sandra . . .
5.b . . Cetvrtak 4.sat parna sandra.marijanovic@skole.hr
Marijanovic
5.c Dubr?vk.a’ srijeda 5.sat neparna dubravka.kovacevic2@skole.hr
Kovacevic
6.a Korn%ha. , ponedjeljak 4.sat parna kornelia.parmacevic@skole.hr
Parmacevic
6.b Dalibor etak 5.sat arna dalibor.koprivnjakl@skole.hr
) Koprivnjak P ) P -Koprivh) )
6.c Andreja utorak 5.sat neparna |andreja.jandrok-skugor@skole.hr
: Jandrok Skugor : P 13 & :




Kristina

7.a Milinkovié ponedjeljak 3. sat parna kristina.milinkovic@skole.hr
7.b Tanja Basi¢ petak 3.sat neparna tanja.basic@skole.hr
7.c Vesna Steficar utorak 2. sat neparna vesna.steficar@skole.hr
Silvija KneZevi¢ cetvrtak/ 4. sat/ neparna/ silvija.knezevic2@skole.hr
utorak 3.sat parna
8.a
Zamjena: utorak/ 3. sat/ neparna/
Andrea Grbesa utorak 4. sat parna andrea.grbesa2@skole.hr
8.b Antun Pavi¢ srijeda 4. sat neparna antun.pavicl@skole.hr
8.c Ines Janevski utorak 5. sat parna ines.janevski@skole.hr
Hrvatski jezik Ksenija Budija srijeda 3.sat neparna ksenija.budija@skole.hr
A Anita Peji¢ . .. .
Hrvatski jezik néaarigi?lc petak 3. sat parna anita.pejic-barisic@skole.hr
Biologija BlaZenka L
k 4, I ka. kole.h
Kemija Matijevi¢ utora sat neparna blazenka.matijevic@skole.hr
Engleski jezik Ksenija etak 3.sat neparna ksenija.petrovic@skole.hr
Njemacki jezik Petrovic¢ P ' P ja-p '
Fizika Marijana Kati¢ ponedjeljak 4. sat neparna marijana.katic@skole.hr
. Tomisl . 0d 9:50 . .
Informatika omis av srijeda 3.sat . uz tomislav.panduric@skole.hr
Pandurié najavu
Informatika,
Tehnicka Vlado Vranjes petak 3.sat neparna vlado.vranjes@skole.hr
kultura
. Mirj " .
Matematika 'fjana Cetvrtak 5. sat parna mirjana.posavac@skole.hr
Posavac
Matematika Mirka Loncar petak 3. sat neparna mirka.loncar@skole.hr
TZK Haber Mirela ponedjeljak 4.t neparna mirela.haber@skole.hr
TZK Zeljko Kozki utorak 3.sat U smjeni sa zeljko.koski@skole.hr
razredom
. Julijana prijepodne - .
Vjeronauk Madaric utorak 3. sat svaki tjedan julijana.madaric@skole.hr
Vjeronauk Kristina Ruspi¢ utorak 2.sat parna kristina.ruspic@skole.hr
Vjeronauk Ivana Azenic utorak 2.sat parna ivana.azenicl@skole.hr




